(10653J  Abbatibus,  prioribus,  praepositis  nec  non  universis  canonicis  Praemonstratensis 
ordmis  concedit,  ne  archiepiscopi  vel  episcopi  aut  sedis  apostolicae  legati  vel  nuncii 
aut  reges^  duces  eic.  ecclesias  per  potentiam  ipsis  auferre  aut  excommunicationis,  pri- 
vationis,  interdicti  sententiis  suoiicere,  vel  procurationes,  exactiones,  tallias  etc  ab  ipsis 
praesumant  exigere  etc.  n  non.  Sept.  a»  12».  ||  Dreger  Cod.  Pomer.  1. 197.  n»  125;  Hassel- 
nach  Cod.  Pomeran.  1. 594.  n»  277.  —  »Quia  igitur  vos.« 

(10654)  Universos  Christi  fideles  per  Maguntinam  provinciam  constitntos  monet  et  hortatnr, 
ut,  cum  iuxta  relationem  Raynaldi  de  PuzaUia  subdiaconi  sui,  praepositi  et  capituh 
ecclesiae  Fradckefordensis  eadem  ecclesia  et  turres  ipsius,  in  quibns  campanae  pen- 
debant,  nimia  sint  vetustate  consumptae,  de  bonis  suis  pias  elemosinas  et  grata  sub- 
sidia  eis  erogent  ad  feliciter  consummandam  per  hanc  snbventionem  reparationem  operis 
tam  pii.    xvi  kal.  Oct  a»  12».  ||  Boehmer  Cod.  dipl.  Moenofranc.  1. 65.  —  •Qnoniam  ut  ait« 

*  (10655)  Gr^Roire  autorise  Thibaut  comte  de  Champagne  k  charger  de  la  garde  de  sa 
lerre,  penaant  son  voyage  en  Terre-sainte^  deux  croises,  pourvu  que  ces  croisds  ne 
soient  point  barons.  IIs  auront  la  mSme  indnlj^nce  que  s'ils  allaient  en  personne 
outre-mer  au  secours  de  la  Terre-sainte.  ||  Jubamville  Comtes  de  Champagne  V.  365. no  2475. 

(10656)  Magistro  et  fratribus  domus  militiae  Templi  in  Teutonia  decimas  novalium  de 
Custrina,  quas  (Laurentins)  episcopus  Lubncensis  (a«  1232)  eis  donavit,  confirmat.  x  kal. 
Oct  a«  l2o.  II  Gercken  Cod.  V.  283;  Riedel  Cod.  dipl.  Brandenb.  l.Hauptth.  XUL  4.  n«  5. 
—  *Cum  a  nobis.« 

(10657)  Archiepiscopo,  decano  et  cantori  Bracarensibns  mandat,  nt  sententias  ab  episcopo 
Portugallensi  in  fratres  ordinis  Praedicatomm  latas  faciant  irritas.  vm  kal.  Oct  a»  12».  [ 
Malvenda  Annal.  Praedic.  616;  Ripolli  Bnllar.  Praed.  1. 103.  n»  186.  —  »OIim  venera- 
bilem  fratrem.- 

(10658)  Universis  Christi  fidelibns  monasterio  s.  Matthaei  Cisterc.  ord.  Torcellanae  dioc. 
snbsidia  et  eleemosynas  erogantibus  indnlgentiam  20  diemm  concedit  vmkaLOct 
a»  12».  II  Coraelius  Eccles.  Venet  X.  i.  319.  —  -Qnoniam  nt  ait« 

(10659)  Episcopo  Magalonensi  mandat,  compellat  per  subtractionem  proventunm  priores  et 
rectores  ecclesiamm  cnram  animamm  nabentmm  snae  diocesis,  nt  ordinem  sacerdo- 
talem  assumant  et  in  praedictis  ecclesils  resideant.  v  kaL  Oct  a»  12».  ||  M6m.  de  la  soc 
arch^ol.  de  Montpellier  V.  558.  n»  33.  —  »Tna  nobis  fratemltas.-